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UDZIELENIE ODPOWIEDZI

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie jako 
Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego 
pn. „Dostawa urządzeń drukujących wielofunkcyjnych dla obiektów hydrotechnicznych i małych nadzorów 
Wodnych”, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy zadane dnia 25.07.2022 g. 13:45 tj.:

Pytanie 1: 

Dzień dobry,
pytanie 1.
W nawiązaniu do odpowiedzi na zadanie pytanie gdzie Zamawiający zgodził się na urządzenie ze zintegrowaną 
technologią tonera z bębnem, zamawiający jednocześnie uchylił zapis dotyczący wydajności wkładu bębna - min 
30000 stron. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia wielofunkcyjnego spełniającego powyższe 
parametry wyposażonego w zintegrowany toner wraz bębnem jako materiał eksploatacyjny o wydajności nie 
mniejszej niż 11 000 stron?
pytanie 2.
dot. p. 29 OPZ Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie dodatkowego kompletu materiałów eksploatacyjnych 
(toner i bęben zintegrowany) o wydajności co najmniej 11 000 do każdego urządzenia?

Odpowiedź: 

Odpowiedź pytanie 1: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia wielofunkcyjnego spełniającego powyższe parametry 
wyposażonego w zintegrowany toner wraz z bębnem jako materiał eksploatacyjny. Tym samym zaproponowane 
urządzenie na zainstalowanym materiale eksploatacyjnym winno mieć wydajność nie mniejszą niż 11 000 stron.

Odpowiedź pytanie 2: 

Zamawiający przychyla się do zaproponowanego parametru.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią 
Zapytania Ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia przy składaniu ofert. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami treści Opisu Przedmiotu Zamówienia, które integralnie są 
obowiązujące dla wszystkich Wykonawców, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 1.08.2022r. 
godzina 12:00.
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